[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.02.2019
	№
	50

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 30.12.2013 № 842

В соответствии с решением Котельничской районной Думы Кировской области от 14.12.2018 № 235 «О бюджете Котельничского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», от 25.12.2018 № 239 «О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы                    от 29.11.2017 № 135 «О бюджете Котельничского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», от 30.01.2019 № 244                «О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы                    от 14.12.2018 № 235 «О бюджете Котельничского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», пунктом 2.12 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Котельничского муниципального района Кировской области, утвержденного постановлением администрации Котельничского района Кировской области от 28.06.2013 №365, администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 842 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Котельничского муниципального  района Кировской области» на 2014-2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Котельничского района от 29.12.2014 №1012, от 30.12.2015 № 641, от 29.12.2017 № 674, от 29.12.2018 № 570), согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Ломакину М.А.
Глава

Котельничского района                                                                          С.Н. Захарова
                                                                                   Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Котельничского района

Кировской области

от __________ № ____

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом Котельничского муниципального  района Кировской области»
на 2014-2020 годы
1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы
	- общий объем финансирования – 14 640,97 тыс. руб.,

в том числе:

- средства местного бюджета – 14 640,97 тыс. руб.,

в том числе по годам:

2014 год – общий объем финансирования – 1709,02 тыс. руб.,

в том числе:

-средства местного бюджета – 1709,02 тыс. руб.
2015 год – общий объем финансирования – 2325,10 тыс. руб.,

в том числе:

-средства местного бюджета – 2325,10 тыс. руб.
2016 год – общий объем финансирования – 1766,39 тыс. руб.,

в том числе:

-средства местного бюджета – 1766,39 тыс. руб.
2017 год – общий объем финансирования – 1684,71 тыс. руб.,

в том числе:

-средства местного бюджета – 1684,71 тыс. руб.
2018 год – общий объем финансирования – 1618,95 тыс. руб.,

в том числе:

-средства местного бюджета – 1618,95 тыс. руб.
2019 год – общий объем финансирования – 1948,40 тыс. руб.,

в том числе:

-средства местного бюджета – 1948,40 тыс. руб.
2020 год – общий объем финансирования – 1794,20 тыс. руб.,

в том числе:

-средства местного бюджета – 1794,20 тыс. руб.
2021 год – общий объем финансирования – 1794,20 тыс. руб.,

в том числе:

-средства местного бюджета – 1794,20 тыс. руб.

2. Раздел 4. «Расходы на реализацию программы» изложить в новой редакции:

для реализации направлений по управлению муниципальным имуществом необходимо финансирование из бюджета Муниципального образования в 2014-2021 годах:

(тыс.руб.)

	Наименование расходов
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Расходы, связанные с управлением муниципальным имуществом
	1709,02
	2325,10
	1766,39
	1684,71
	1618,95
	1948,40
	1794,20
	1794,20

_________________

_109492872.unknown